flÍ)fll T-7: F

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE

EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 008/2021

CONTRATO: N° 013/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE

CONTRATADA: MH CONSULTORIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

OBJETO: Contratação de empresa.para Prestação de serviços na área de consultoria especializada ao
sistema Municipal de educação, incluindo uma Formação Continuada, Equipe Técnica, Conselheiros
Municipais, outros profissionais da educação com carga horária anual de 528 horas presenciais e 528
horas em EAD para atender as necessidades da Prefeitura de Laranjeiras.

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

BASE LEGAL:  Art.  25, inciso II, da Lei Federal n° 8.6.66/93.

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrata correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:

23001 — Secretaria Municipal de Educação
12.361.0005.2088 — Manutenção do Ensino Fundamental
33903900 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos —111 - MDE

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2021 até 31/12/2021

Liv a  Lays  dos Santos
Presidente da PCL

ivya Lays daSantos

c=

Quinta-feira

04 de Fevereiro de 2021 PREFEITURA, MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Pag.: 18 Edição N°8

Extrato

t' 	o°VIM DO

:.MUNIC0101

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE

EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2021

INEXIGISILIDADE DE LICITAÇÃO w 008/2021

CONTRATO 14° 01312021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRASISE

CONTRATA DA;  :MR  CONSULTORIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

OBJETO; Ciatratação- de ernprese..para Prestação de serviços na  area  de consultoria especializada ao
sistema Municipal de educação, incluindo urna Forma(flo Continuada, Equipe Técnica, Conselheiros
Municipais, atitTOS orafissionais da educação  coin  carga .horkia. anual de 528  hares  presenciais e 528
horas em EAD para atender as necessidades da Prefeitura de Laranjeiras,

VALOR MENSAL CONTRATADO:  Rs  15,000,00 (Quinze mil reais)

BASE LEGAL An. 25, inciso  Ii,  da Lei Federal a° 846193. 	 yet

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentana:

23001 - Becreterie Municipal de Educação
12.361.00E20H Manutenção do Ensino Fundamental
33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa. Juridica
Fonte da Recursos -111 - MDE

DATA DA ASSINATURA: 02'02/2021 ate. 31/12/2021

Presidente da PCL

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EBCD8645CDA9263197F9EE

	Page 1
	Page 2